1

Indicação nº. 129/2020 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO - 169
Recebi o presente documento
Em 10/08/2020

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em 10/08/2020

_______________________

Presidente

O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio

deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi
Neto, que este determine ao setor competente da Administração Pública,
que seja elaborado um Projeto com calçamento, manilhamento,
iluminação, instalação de academia e parque, próximo ao Rio localizado
ao fundo do Barracão, no Bairro Vila Rubim.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação tem como objetivo a
elaboração de um Projeto com calçamento, manilhamento, iluminação,
instalação de academia e parque, próximo ao Rio localizado ao fundo do
Barracão, no Bairro Vila Rubim, assim, com o mesmo em mãos, será
solicitado emenda ao Deputado Federal Ricardo Barros para a efetiva
construção.

Sala das Sessões em 05 de agosto de 2020.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

15h05min.